Проект

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА РЕУТОВ

Повестка дня

26 февраля 2014 года

(заседание № 91)

Начало заседания – 11. 15

1. Об утверждении имущества, предлагаемого к передаче из собственности городского округа Реутов Московской области в государственную собственность Московской области. («Семья»)
Докл. Каторов С.А.
2. О внесении изменений в Решение Совета депутатов города Реутов от 27 ноября 2013 года № 452/83 «О бюджете города Реутов на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов» (c учётом изменений, внесённых Решениями Совета депутатов города Реутов от 18.12.2013 № 470/85, от 30.12.2013 № 480/86, от 29.01.2013 № 496/88)

Докл. Лайер Е.В.
3. Об опубликовании проекта решения Совета депутатов города Реутов «О внесении изменений в Устав городского округа Реутов Московской области» и о назначении публичных слушаний по проекту решения Совета  депутатов города Реутов «О внесении изменений в Устав городского округа Реутов Московской области».

Докл. Бабалова А.В.
4. Разное.